
中国矿业大学
教师岗位准聘制人员中期考核表


所在单位：                 
人员姓名：                 
所在学科：                 
学科方向：                 
岗位类型：                 
考核期限：                 


中国矿业大学人事处制

填  表  说  明
1、本表供教师岗位准聘制人员中期考核使用；
2、本表第一项至第五项的内容由本人填写，并由考核单位人事秘书审核；其余内容按考核工作流程由规定的相应人员填写；
3、按表中各栏目要求认真填写。具体内容真实、详尽，全面科学地反映考核人员水平、能力和实绩。若某些栏目填写不下时，可另加附页；
4、本表一律为A4双面打印，不得放大或缩小；
5、填写内容含糊不清、不符合要求、手续不全及字迹潦草者，不予受理。

所填内容真实性承诺书
本人郑重承诺：在此考核表填报中，所提交的考核材料内容和所附资料均真实、合法，如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明

填表人：                     ____年____月____日


一、基本情况
	姓  名
	
	性别
	
	来校工作时间
	

	学历学位
	
	毕业学校
	

	政治面貌
	
	高校教师资格
证书号码
	

	外语考试类别、成绩、年份
	

	现任专业技术职务
	
	现从事学科、
研究方向
	


二、来校工作以来社会实践及研修经历
	起止时间
	实践/研修单位
	从事工作、实践内容
	选派项目/担任职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


三、来校工作以来获奖情况、荣誉称号
	序号
	奖项名称
	颁发机构
	奖项等次
	排序/总人数
	颁发年份

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


	序号
	起止时间
	讲授课程名称及其它教学工作
	课程性质
	课时数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


四、入职以来教学工作情况
（一）承担教学任务情况
注：
课程性质指专业课、基础课、专业基础课、公共课等。

（二）主持教学项目情况
	序号
	项目来源类别（具体名称）
	课题名称（项目编号）
	批准时间
及经费（万元）
	排序/总人数
及完成情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


注：
1、项目来源类别：a、各类国家级教学类项目以及由中央政府部门下达的各类教学项目；b、各类地方教学类项目以及由地方政府部门下达的各类教学项目；c、其他项目
（三）教学获奖情况
	序号
	奖项名称
	颁发机构
	奖项等次
	排序/总人数
	颁发年份

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	



五、入职以来科研工作情况
（一）第一作者出版著作、发表论文情况
	入职以来，第一作者发表SCI检索论文____篇，EI检索论文____篇，SSCI检索论文___篇，CSSCI检索论文____篇，中文核心论文____篇，出版著作____部。

	序号
	著作或论文名称
	出版社/
期刊名称
	出版/发表时间
	论文收录情况
	分区情况（中科院）
	影响因子
	他引次数

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


注：
1、著作或论文信息：著作或论文全名，期号，起止页码；
2、论文收录情况填写SCI、EI、SSCI、CSSCI、中文核心、其他；
（二）主持科研项目情况
	序号
	项目来源类别
（具体名称）
	课题名称（项目编号）
	建设期
及经费（万元）
	排序/总人数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


注：
1、项目来源类别：a、各类国家科技计划项目（如国家自然科学基金项目、国家863计划项目、国家攻关计划项目、国家火炬计划项目、国家星火计划项目、国家攀登计划项目、国家社会科学基金项目等）以及由中央政府部门下达的各类科技项目；b、各类地方科技计划项目以及由地方政府部门下达的各类科技项目；c、其他项目
2、本人角色及完成情况：主持或参与，在研或完成。
（三）授权专利情况（仅列已授权项）
	序号
	专利名称
	专利授予国家
	专利类型
	排序/总人数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


注：
专利类型:标明发明、实用新型、外观设计。 
（四）科研获奖情况
	序号
	奖项名称
	颁发机构
	奖项等次
	排序/总人数
	颁发年份

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


六、基层考核意见
	基
层
学
术
评
价
意
见
	总人数
	参加
人数
	表   决   结   果
	备注

	
	
	
	已达到票数
	
	基本达到
票    数
	
	未达到票  数
	
	

	
	          教授委员会主任：
       年      月     日

	单
位
党
政
联
席
会
意
见
	[bookmark: _GoBack]（对考核人员来校以来思想政治表现、师德师风、实际教学、科研、社会服务工作情况、是否通过中期考核等方面签署具体详实的意见。）






经综合考核，认为该同志___________________中期考核。（选填 通过 或 未通过）

党委书记（签字）：              院长（签字）：

所在单位（盖章）：   _____年_____月_____日



七、学校审核意见
	





经考核，该同志___________________中期考核（选填 通过 或 未通过）。
_____（是/否）继续聘任至        年    月    日。


委员会主任（签名）：                  学校公盖：
                                年    月    日



